[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    «»  2016 года №

Об установлении тарифов на услуги муниципального казённого учреждения

«Культурно-Досуговый центр «Синявино»

Синявинского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 34 Устава муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области,  совет депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Установить  тарифы  на услуги муниципального казённого учреждения  «Культурно-Досуговый центр «Синявино» Синявинского городского поселения   Кировского муниципального района Ленинградской области  (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ю.Л. Ефимов
Разослано: дело,  газета «Наше Синявино», Кировская городская прокуратура, КДЦ «Синявино», администрация Синявинского городского поселения

      Приложение

к  решению совета депутатов

Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района

Ленинградской области

от _____________ 2016 г. № _______
(приложение)
Тарифы на услуги муниципального казённого учреждения

«Культурно-Досуговый центр «Синявино»

Синявинского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность оказания услуги
	Стоимость
	Стоимость

для

льготных категорий
	Примечания

	1.

	Культурно-техническое обслуживание населения, в том числе:

	- обслуживание работы ярмарки-продажи (предоставление помещения, работа дежурного, уборка)
	6-9 часов
	3 000 рублей
	Не установлена
	Оплата по безналичному расчету

	- обслуживание работы передвижных театров, цирков и т.д. (предоставление помещения, работа дежурного, уборка помещения)
	1-4 часа
	10% от выручки
	Не установлена
	Оплата по безналичному расчету

	- предоставление музыкального и светового оборудования и специалиста для проведения представления
	1-4 часа
	5% от выручки
	Не установлена
	Оплата по безналичному расчету

	- обслуживание корпоративных мероприятий, семейных праздников (предоставление помещения, работа дежурного, уборка помещения)
	1 час
	1 000 рублей
	Не установлена
	Оплата по безналичному расчету

	- предоставление музыкального и светового оборудования для проведения мероприятия
	1 час
	500 рублей
	Не установлена
	Оплата по безналичному расчету

	- предоставление помещения для проведения занятий творческих коллективов, не работающих на базе КДЦ «Синявино» (предоставление помещения, работа дежурного, уборка помещения)
	1 час
	200 рублей
	Не установлена
	Оплата по безналичному расчету

	2.
	Организация работы творческих коллективов

	- проведение индивидуальных занятий
	1 час
	200 рублей
	150 рублей для льготных категорий – дошкольников, учащихся школ, интернатов, инвалидов, военнослужащих срочной службы

	Оплата по безналичному расчету

	- проведение мастер-класса по различным направлениям творчества
	1-3 часа
	300 – 1000 рублей
	200 - 500 рублей для льготных категорий – дошкольников, учащихся школ, интернатов, инвалидов, военнослужащих срочной службы

	Зависит от сложности и продолжительности.

Оплата по безналичному расчету